
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ПЕРЕТИНО 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «ООШ» с.Перетино ПМО) 

 

ПРИКАЗ 
         30.09.2024                                                                                                № 132 

с. Перетино 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с 

дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ «ООШ» с. Перетино 

ПМО на 2024/25 учебный год, утвержденной приказом директора от 24.09.2024 №129.1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

Мандрейкина Б., ученицу 8 класса; 

Кузнецову В., ученицу 9 класса; 

       Кокоулина С., ученика 9 класса; 

       Пахомова Ю. Н., учитель обществознания; 

       Маршанкина А. И., учитель математики и физики; 

       Ватченко В. А., учитель английского языка. 

        

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Модель Наставник Наставляемый 

«Ученик – ученик» Кузнецова В. Соловьёва А. 

Мандрейкина Б. Кирилич А., 

Голубева В. 

Кокоулин С. Турков С. 

«Учитель – ученик» Пахомова Ю. Н. Кирилич Д., 

Кокоулин С. 

Маршанкина А. И. Кузнецова В. 

Ватченко В. А. Прусова В., 

Турков С. 

3. Куратору наставнических пар Пахомовой Ю. Н. 



 поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы 

наставничества в МБОУ «ООШ» с. Перетино ПМО на 2024/25 учебный год; 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                     Т. А. Маркова 

С приказом ознакомлены: 

Замсеститель директора по УВР               Л. Л. Степаненко 

Педагог- организатор                                 Ю. Н. Пахомова 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  6503D64EDBC85FB1DFA13E1E70E126DB 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Маркова, Татьяна Алексеевна, 
prim.buh@mail.ru, 252400265725, 2524005666, 04781578999, 
1022501026987, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО 
КРАЯ, директор, с.Перетино, Черняховского 4, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:20:54 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:20:54 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  26.11.2024 13:59:45 UTC+10 
 

 

 


